
ヤマトリース株式会社 

 

年末年始の営業日のお知らせ 

 

いつも弊社をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

ヤマトリース株式会社では、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただき 

ます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【年内最終営業日】 2024 年 12 月 27 日（金）  

【年始営業開始日】 2025 年 1 月 6 日（月）  

【年末年始の休業期間】 2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日)  

 

 

【休業期間中のお問合せについて】  

年末年始の休業期間中のお問合せに関しましては、下記のお問い合わせフォームよりお問 

合せください。  

 

お問い合わせフォーム： https://info.yamatolease.co.jp/public/application/add/231 

 

 

お問い合わせいただきました内容につきましては、2025 年 1 月 6 日（月）以降、順次ご

対応させていただきます。  

 

以上 


